РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 12 ноября  2018 года                                                                              № 168

О внесении изменений в решение Совета

Камско-Устьинского муниципального

района от 20.10.2015 года № 12 «Об

образовании постоянной комиссии по

экологии, аграрным вопросам, природным

ресурсам и землепользованию»

          В соответствии с п. 2 ст. 31 Устава Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан, на основании решений Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2018 года « 139 «О

досрочном прекращении полномочий депутата Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан Каюмова Р.Ш.» и Совета

Уразлинского сельского поселения от 12.09.2018 года № 81 «О делегировании  в

состав Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

депутата Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан», Совет Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Ввести в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по экологии, аграрным вопросам,

природным ресурсам и землепользованию депутата округа № 1 «Мирный»

Уразлинского сельского поселения Иванова Сергея Владимировича.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

муниципального района                                                                   П.Н. Лоханов